
Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période SCO EXA SCO SCO
Ligne 412 412 412 412
Jours de circulation 12345 12*45 **3** 12345
Renvoi en bas de page a
Florenville Place du Miroir 6:45 11:36 11:36 15:15
Florenville EPE 6:46 11:37 11:37 15:16
Florenville Gare 6:49 11:40 11:40 15:19
Lacuisine Pont 6:50 11:41 11:41 15:20
Chiny Le Paquis 6:54 11:45 11:45 15:24
Chiny Centre Sportif 6:56 11:47 11:47 15:26
Suxy Place 7:05 11:56 11:56 15:35
Straimont Gare 7:13 12:04 12:04 15:43
Saint-Médard Eglise 7:16 12:07 12:07 15:46
Martilly Rue P Mernier 7:20 12:11 12:11 15:50
Straimont Rue Marie-Thérèse 7:23 12:14 12:14 15:53
Grapfontaine Rue du Centre 7:30 12:21 12:21 16:00
Nolinfaing Centre 7:34 * * *
Le Sart Centre 7:36 * * *
Hamipré Monument 7:40 * * *
Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:48 12:26 12:26 16:05
Numéro de voyage 200 9202 202 204

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   vers Neufchâteau

L. 412 Florenville - Neufchateau   SCOLAIRE   vers Neufchâteau



Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période SCO EXA SCO SCO
Ligne 412 412 412 412
Jours de circulation 12345 12*45 **3** 12345
Renvoi en bas de page a
Neufchâteau Athénée 12:45 12:45 16:15
Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:49 12:47 12:47 16:17
Hamipré Monument * 12:52 12:52 16:22
Le Sart Centre * 12:56 12:56 16:26
Nolinfaing Centre * 12:58 12:58 16:28
Grapfontaine Rue du Centre 7:54 13:02 13:02 16:32
Straimont Rue Marie-Thérèse 8:01 13:09 13:09 16:39
Martilly Rue P Mernier 8:04 13:12 13:12 16:42
Saint-Médard Eglise 8:08 13:16 13:16 16:46
Straimont Gare 8:11 13:19 13:19 16:49
Suxy Place 8:22 13:30 13:30 17:00
Chiny Centre Sportif 8:31 13:39 13:39 17:09
Chiny Le Paquis 8:32 13:40 13:40 17:10
Lacuisine Pont 8:36 13:44 13:44 17:14
Florenville Gare 8:37 13:45 13:45 17:15
Florenville Place du Miroir 8:41 13:49 13:49 17:19
Numéro de voyage 201 9203 203 205

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   vers Florenville

L. 412 Florenville - Neufchateau   SCOLAIRE   vers Florenville


